Постановление Администрации города
№ 3261 от 02.07.2010
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города от 30.09.2005 № 175

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.06.2010 № 1821), в целях приведения муниципальных правовых актов                  в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                     от 30.09.2005 № 175 «Об утверждении схемы и регламента оформления документов по приватизации садовых участков».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Маркова Р.И.

Глава города

   А.Л. Сидоров